PREDIO ARSENAL - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas para la Remodelación de Plaza en Predio Arsenal. Fecha de
apertura: 11-09-2025. Hora: 10:00.- Valor del pliego: $242.323,84.- Presupuesto oficial:
$484.647.674,65.- (Pesos Cuatrocientos Ochenta y Cuatro Millones Seiscientos Cuarenta y Siete Mil
Seiscientos Setenta y Cuatro con 65/100).

Fecha de apertura: 2025-09-11 10:00

Presupuesto oficial: 484.647.674,65

Presupuesto oficial moneda: pesos